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ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.3. 1  5. 1  1  REPUESTOS Y ACCESORIOS 9,455.00 0.000.000.003,675.000.009,455.005,780.00

UNIDADB 136.000000199200050594 CONECTOR  RJ45 CAT 6A 5.00 680.00 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00680.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,020.000000767500010267 CABLE UTP CAT 6A X 300 m 5.00 5,100.00 5,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,100.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 245.000000767500030235 DISCO DURO SATA 1 TB 7200 RPM 3.5 in 15.00 0.00 3,675.00 0.00 3,675.00 0.00 0.00 0.003,675.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 16,466.98 0.000.000.0016,466.980.0016,466.980.00

UNIDADB 31.871800767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664120 NEGRO

100.00 0.00 3,187.18 0.00 3,187.18 0.00 0.00 0.003,187.18 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 31.872000767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664220 CIAN

100.00 0.00 3,187.20 0.00 3,187.20 0.00 0.00 0.003,187.20 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 30.963000767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664320 MAGENTA

100.00 0.00 3,096.30 0.00 3,096.30 0.00 0.00 0.003,096.30 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 30.963000767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664420 AMARILLO

100.00 0.00 3,096.30 0.00 3,096.30 0.00 0.00 0.003,096.30 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 780.000000767400062901 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
W9014MC NEGRO

5.00 0.00 3,900.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.003,900.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 5,634.40 0.000.003,644.405,634.403,644.405,634.403,644.40

GALONB 50.000000133000070054 CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE
COLOR BLANCO

3.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00150.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00

UNIDADB 15.000000133000120047 DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X
4 L

12.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 0.00 0.00180.00 8.00 12.00 8.00 12.00 8.00 0.00 0.00

LITROB 12.000000133000120096 LIMPIADOR  QUITASARRO 30.00 360.00 360.00 360.00 360.00 360.00 0.00 0.00360.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 10.000000133000140157 AMBIENTADOR EN SPRAY X 346 mL 12.00 120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 0.00 0.00120.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.500000133000140221 AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X
45 gr APROX.

40.00 50.00 100.00 50.00 100.00 50.00 0.00 0.00100.00 20.00 40.00 20.00 40.00 20.00 0.00 0.00

UNIDADB 10.000000133000170003 DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1
kg

3.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.0030.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00

GALONB 17.000000133000240085 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %. 6.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 0.00 0.00102.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000133000370055 LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360
mL

5.00 125.00 125.00 125.00 125.00 125.00 0.00 0.00125.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 0.00 0.00

UNIDADB 40.000000133000370085 LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y
PLASMA X 1 L

4.00 160.00 160.00 160.00 160.00 160.00 0.00 0.00160.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00

UNIDADB 15.000000135000050075 ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 26 cm
APROX.

8.00 120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 0.00 0.00120.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.200000135000090038 ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA
LAVAR VAJILLAS

12.00 14.40 14.40 14.40 14.40 14.40 0.00 0.0014.40 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 0.00 0.00

UNIDADB 60.000000135000130012 RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR 4.00 240.00 240.00 240.00 240.00 240.00 0.00 0.00240.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00

UNIDADB 4.000000135000210170 PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10 60.00 160.00 240.00 160.00 240.00 160.00 0.00 0.00240.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 0.00 0.00

PARB 12.000000135000360002 GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO
TALLA 9

6.00 72.00 72.00 72.00 72.00 72.00 0.00 0.0072.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00

UNIDADB 4.000000139200100051 JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g 15.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 0.00 0.0060.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00

UNIDADB 36.500000139200100077 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L 20.00 730.00 730.00 730.00 730.00 730.00 0.00 0.00730.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00 0.00

UNIDADB 27.700000139200120047 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL)
DOBLE HOJA BLANCO X 20

30.00 831.00 831.00 831.00 831.00 831.00 0.00 0.00831.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 6.666667139200160337 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 60
HOJAS

30.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00200.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 81.000000501100042196 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X
1.20 m X 100

10.00 0.00 810.00 0.00 810.00 0.00 0.00 0.00810.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 99.000000646300050041 DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE
PARA JABON LIQUIDO

10.00 0.00 990.00 0.00 990.00 0.00 0.00 0.00990.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.3. 1  5.99 99  OTROS 300.00 0.000.00300.00300.00300.00300.00300.00

UNIDADB 15.000000353800010007 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L 20.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 0.00 0.00300.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00 0.00

2.3. 1  6. 1 99  OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 3,170.00 0.000.000.001,568.000.001,568.000.00

UNIDADB 125.000000208400040662 DISPENSADOR DE PVC PARA PAPEL
TOALLA

10.00 0.00 1,250.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00 0.001,250.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 53.000000454000010180 TERMOMETRO DIGITAL PARA CALDERO
RANGO DE 0ºC A 300ºC

6.00 0.00 318.00 0.00 318.00 0.00 0.00 0.00318.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 534.000000767500830002 CÁMARA WEB - WEBCAM 1280 X 720
PIXELES

3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,602.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 1  8. 1  2  MEDICAMENTOS 215.00 0.000.000.00215.000.00215.000.00

UNIDADB 2.000000580200450003 NAPROXENO 500 mg TAB 50.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.100000580200460011 PARACETAMOL 500 mg TAB 50.00 0.00 55.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.0055.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.200000580300030001 CETIRIZINA 10 mg TAB 50.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 1  8. 1 99  OTROS PRODUCTOS SIMILARES 1,225.00 0.000.00990.001,225.00990.001,225.00990.00

UNIDADB 9.500000583600240003 PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500
mL

30.00 285.00 285.00 285.00 285.00 285.00 0.00 0.00285.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 47.000000586600290011 ALCOHOL ETÍLICO 70%  GEL 1 L 20.00 705.00 940.00 705.00 940.00 705.00 0.00 0.00940.00 15.00 20.00 15.00 20.00 15.00 0.00 0.00

2.3. 1  8. 2  1  MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS  MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO42,534.38 0.000.007,034.7842,534.387,034.7842,534.387,034.78

UNIDADB 9.876600353800010099 ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96º GEL 1 L 18.00 177.78 177.78 177.78 177.78 177.78 0.00 0.00177.78 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 0.00 0.00

UNIDADB 28.000000495700070005 ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g 10.00 0.00 280.00 0.00 280.00 0.00 0.00 0.00280.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 3.000000495700070011 ALGODÓN HIDRÓFILO X 100 g 25.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 0.0075.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.500000495700270208 GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm 30.00 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00 0.00 0.0045.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.500000495700280012 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE
TALLA  S

200.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 0.00 0.005,100.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.000000495700280134 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE
NITRILO CON POLVO TALLA M

36.00 72.00 72.00 72.00 72.00 72.00 0.00 0.0072.00 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.300000495700280140 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE
NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100

1.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00 0.000.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.300000495700280141 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE
NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100

1.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00 0.000.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

PARB 3.100000495700290006 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL
DESCARTABLE Nº 8 1/2

50.00 155.00 155.00 155.00 155.00 155.00 0.00 0.00155.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.200000495700410076 MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3
PLIEGUES

150.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.00 0.00 0.0030.00 100.00 150.00 100.00 150.00 100.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.600000495700410158 MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 50.00 130.00 130.00 130.00 130.00 130.00 0.00 0.00130.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00

UNIDADB 5.000000495700670002 VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd 30.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00150.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 5.000000495700670007 VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd 30.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00150.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.100000495700690023 VENDITA ADHESIVA 20 mm X 70 mm 1,100.00 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00 0.00 0.00110.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 0.00 0.00

UNIDADB 12.000000511000050032 MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO X 250 mL 12.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00 0.00 0.00144.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000511000050033 MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO X 500 mL 12.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00300.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000511000050069 MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 100 mL CON TAPA DE VIDRIO

12.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00300.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 45.000000511000050071 MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 1 L CON TAPA DE VIDRIO

12.00 0.00 540.00 0.00 540.00 0.00 0.00 0.00540.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000511000050096 MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 250 mL CON TAPA DE VIDRIO

12.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00300.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.3. 1  8. 2  1  MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS  MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO42,534.38 0.000.007,034.7842,534.387,034.7842,534.387,034.78

UNIDADB 10.500000511000060196 PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 5 mL 50.00 0.00 525.00 0.00 525.00 0.00 0.00 0.00525.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 12.000000511000060210 PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO CLASE A
X 5 mL

50.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 12.000000511000060211 PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO CLASE A
X 10 mL

50.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,470.000000511000060718 MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 2 µL - 20
µL

2.00 0.00 2,940.00 0.00 2,940.00 0.00 0.00 0.002,940.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 11.200000511000060719 PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 10 mL 50.00 0.00 560.00 0.00 560.00 0.00 0.00 0.00560.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 20.800000511000060789 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 20 mL 50.00 0.00 1,040.00 0.00 1,040.00 0.00 0.00 0.001,040.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 85.000000511000150244 ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE
EXTREMO CUCHARITA 12 cm APROX.

20.00 850.00 1,700.00 850.00 1,700.00 850.00 0.00 0.001,700.00 10.00 20.00 10.00 20.00 10.00 0.00 0.00

UNIDADB 65.000000511000150834 SOPORTE UNIVERSAL BASE PLANA DE
ACERO INOXIDABLE 20 cm X 13 cm

20.00 0.00 1,300.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.001,300.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 125.000000511000150863 CAMARA DE NEUBAUER DE VIDRIO 215 mm
X 30 mm

6.00 0.00 750.00 0.00 750.00 0.00 0.00 0.00750.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 910.000000511000151616 EQUIPO PARA DESTILACIÓN DE VIDRIO
(BALÓN DE DESTILACION Y REFRIGERANTE
DE DESTILACIÓN) 1 L

4.00 0.00 3,640.00 0.00 3,640.00 0.00 0.00 0.003,640.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 120.000000511000190016 PERA DE DECANTACION DE VIDRIO CLASE
A 500 mL CON LLAVE PTFE Y TAPA PTFE

8.00 0.00 960.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0.00960.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 120.000000511000190034 PERA DE DECANTACIÓN DE VIDRIO 250 mL
CON LLAVE Y TAPA DE VIDRIO

8.00 0.00 960.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0.00960.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOB 50.000000512000280143 PINZA DE ACERO PARA CRISOLES
C/PUNTAS DOBLADAS Y ARRUGADAS
P/SUJETAR CRISOLES EN MUFLAS, VARA 9
MM D

10.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00500.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 10.000000512000280702 LUNA DE RELOJ DE 10 cm DE DIAMETRO 100.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 12.000000512000320048 VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 50 mL 50.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000512000320078 VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 1 L 50.00 0.00 1,250.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00 0.001,250.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 14.000000512000320088 VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 500 mL 50.00 0.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00700.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 282.000000512000320113 VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO
GRADUADO 100 mL

50.00 0.00 14,100.00 0.00 14,100.00 0.00 0.00 0.0014,100.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 14.400000512000320114 VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO
GRADUADO 250 mL

50.00 0.00 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0.00720.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 3.000000586600180058 ALCOHOL YODADO 0.3 g/100 mL SOL 120 mL 10.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 1  9. 1  2  MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA 15,652.98 0.000.001,452.5815,652.981,452.5815,652.981,452.58

UNIDADB 175.400000351000020492 DIOXIDO DE MAGNESIO P.A. X 100 g 5.00 0.00 877.00 0.00 877.00 0.00 0.00 0.00877.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 75.300000351000020807 NITRATO DE PLOMO (II) P.A. X 100 g 5.00 0.00 376.50 0.00 376.50 0.00 0.00 0.00376.50 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 120.000000351000021108 SULFATO DE ALUMINIO P.A. X 500 g 1.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 640.000000351000021181 TETRACLORURO DE CARBONO P.A. X 1 L 1.00 0.00 640.00 0.00 640.00 0.00 0.00 0.00640.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 875.300000351000021455 NITRATO DE PLATA Q.P. X 100 g 5.00 0.00 4,376.50 0.00 4,376.50 0.00 0.00 0.004,376.50 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 60.300000351000021503 CLORURO DE SODIO Q.P. X 1 kg 1.00 0.00 60.30 0.00 60.30 0.00 0.00 0.0060.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 79.000000351000022140 POTASIO HIDROGENO FTALATO X 100 g 3.00 0.00 237.00 0.00 237.00 0.00 0.00 0.00237.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 187.300000351000023009 GALACTOSA X 100 g 5.00 0.00 936.50 0.00 936.50 0.00 0.00 0.00936.50 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 276.300000351000023313 CLORURO DE ZINC P.A. X 1 kg 1.00 0.00 276.30 0.00 276.30 0.00 0.00 0.00276.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 37.400000351000023548 ACIDO ACETICO GLACIAL Q. P. X 2.5 L 2.00 0.00 74.80 0.00 74.80 0.00 0.00 0.0074.80 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00
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2024 2025 2026 2027
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Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
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ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.3. 1  9. 1  2  MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA 15,652.98 0.000.001,452.5815,652.981,452.5815,652.981,452.58

UNIDADB 120.000000351000024090 ACETATO DE AMONIO P.A. X 500 g 1.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 98.300000351000024516 ACETATO DE SODIO Q.P. X 500 g 1.00 0.00 98.30 0.00 98.30 0.00 0.00 0.0098.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 165.300000351000024911 SULFATO DE COBRE Q.P. X 1 kg 1.00 0.00 165.30 0.00 165.30 0.00 0.00 0.00165.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 59.000000351000025243 CLORURO DE POTASIO Q.P. X 250  g 2.00 0.00 118.00 0.00 118.00 0.00 0.00 0.00118.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 95.100000351000025536 CLOROFORMO Q.P.  X 100 mL 25.00 0.00 2,377.50 0.00 2,377.50 0.00 0.00 0.002,377.50 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 65.300000351000025672 PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 1000 mL 1.00 0.00 65.30 0.00 65.30 0.00 0.00 0.0065.30 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 95.500000351000026516 CROMATO DE POTASIO P.A. X 500 g 1.00 0.00 95.50 0.00 95.50 0.00 0.00 0.0095.50 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 6.500000503300260088 PABILO DE ALGODÓN Nº 20 X 500 g 10.00 0.00 65.00 0.00 65.00 0.00 0.00 0.0065.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,470.000000511000060446 MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10 - 100
µL

2.00 0.00 2,940.00 0.00 2,940.00 0.00 0.00 0.002,940.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.770000715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 100.00 0.00 177.00 0.00 177.00 0.00 0.00 0.00177.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.298000716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR ROJO

100.00 129.80 129.80 129.80 129.80 129.80 0.00 0.00129.80 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.298000716000060424 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA COLOR VERDE

100.00 129.80 129.80 129.80 129.80 129.80 0.00 0.00129.80 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00

UNIDADB 3.976600716000060540 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL

150.00 596.49 596.49 596.49 596.49 596.49 0.00 0.00596.49 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00

UNIDADB 3.976600716000060542 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO

150.00 596.49 596.49 596.49 596.49 596.49 0.00 0.00596.49 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00

EMP X 500B 1.800000717200080055 PAPEL KRAFT 75 g 45 cm X 80 cm 2.00 0.00 3.60 0.00 3.60 0.00 0.00 0.003.60 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 1  9. 1 99  OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA 47,900.90 0.000.005,000.0047,900.905,000.0047,900.905,000.00

UNIDADB 265.000000174200020009 GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg 1.00 0.00 265.00 0.00 265.00 0.00 0.00 0.00265.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 507.500000199100100796 PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 100 W 40.00 0.00 20,300.00 0.00 20,300.00 0.00 0.00 0.0020,300.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 69.400000351000040372 FENOLFTALEINA Q.P. X 100 g 1.00 0.00 69.40 0.00 69.40 0.00 0.00 0.0069.40 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 54.900000353700060017 ETER DE PETROLEO X 1 L 1.00 0.00 54.90 0.00 54.90 0.00 0.00 0.0054.90 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 86.100000358600050936 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 1 L 2.00 0.00 172.20 0.00 172.20 0.00 0.00 0.00172.20 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 86.100000358600050950 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.01 X 1 L 2.00 0.00 172.20 0.00 172.20 0.00 0.00 0.00172.20 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 86.100000358600050952 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.0 X 1 L 2.00 0.00 172.20 0.00 172.20 0.00 0.00 0.00172.20 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOB 35.000000511000040025 VARILLA DE VIDRIO 8 mm X 20 cm 100.00 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.003,500.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 20.000000511000070022 PROBETA DE VIDRIO 100 mL 50.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00

UNIDADB 45.000000511000070023 PROBETA DE VIDRIO 500 mL 50.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 0.00 0.002,250.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00

UNIDADB 35.000000511000070041 PROBETA DE VIDRIO 250 mL 50.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 0.00 0.001,750.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.520000511000080533 TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 16 mm X 150
mm

300.00 0.00 756.00 0.00 756.00 0.00 0.00 0.00756.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOB 250.000000511000090003 MECHERO DE GAS BUNSEN 20.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.005,000.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOB 50.000000511000200016 PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 25 cm
PARA SUJETAR CRISOLES

20.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 192.000000511000230004 BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE
A LLAVE DE VIDRIO 50 mL

12.00 0.00 2,304.00 0.00 2,304.00 0.00 0.00 0.002,304.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOB 18.000000512000130100 ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE
ENSAYO

500.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.009,000.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.700000512000210340 PAPEL FILTRO DE FIBRA DE ALGODÓN TIPO
WHATMAN 12.5 cm DE DIÁMETRO X 100

50.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00135.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.3. 1 10. 1  4  FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES 96.00 0.000.0096.0096.0096.0096.0096.00

UNIDADB 16.000000337500070488 INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES
Y RASTREROS X 300 g APROX.

6.00 96.00 96.00 96.00 96.00 96.00 0.00 0.0096.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00

2.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES 100.00 0.000.000.00100.000.00100.000.00

UNIDADB 2.000000503800010014 BOTELLA DE VIDRIO DE 350 mL 50.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 2  4. 2  1  DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 175,000.00 0.000.000.00120,000.000.00120,000.000.00

SERVICIOS 0.000000021200010041 ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS
HIGIENICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000.00

SERVICIOS 0.000000021200020018 REMODELACION DE AMBIENTES 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00

SERVICIOS 0.000000021900020003 HABILITACION DE RED COLECTORA DE
DESAGUE

0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.0020,000.00

SERVICIOS 0.000000526000130099 INSTALACION DE SISTEMA DE
CONDUCCION DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00

2.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 40,300.00 0.000.000.0040,300.000.0040,300.000.00

SERVICIOS 0.000000602000010081 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
IMPRESORA

0.00 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.002,500.00

SERVICIOS 0.000000602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE
IMPRESORA

0.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.003,500.00

SERVICIOS 0.000000606500260454 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
EQUIPOS DE LABORATORIO

0.00 19,300.00 0.00 19,300.00 0.00 0.00 0.0019,300.00

SERVICIOS 0.000000606500260471 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE
EQUIPOS DE LABORATORIO

0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00

2.3. 2  7. 1  1  CONSULTORIAS 30,000.00 0.000.000.0030,000.000.0030,000.000.00

SERVICIOS 0.000000070100163248 CONSULTORIA EN CAPACITACION A
DOCENTES EN LOS MODULOS DE
COMPETENCIA, ROL Y PLANIFICACION DE
LA ENSEÑANZA

0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.0030,000.00

2.3. 2  7. 2  1  CONSULTORIAS 0.00 0.000.0028,000.000.0028,000.000.0028,000.00

SERVICIOS 0.000000070100162267 CONSULTORIA EN SISTEMA DE GESTION
DE CALIDAD

28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.000.00

2.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD87,600.00 0.000.0075,600.0087,600.0075,600.0087,600.0075,600.00

SERVICIOS 0.000000070100161450 ASESORIA DE ASUNTOS DE
INVESTIGACION Y ACTIVIDADES
ACADEMICAS

12,000.00 24,000.00 12,000.00 24,000.00 12,000.00 0.00 0.0024,000.00

SERVICIOS 0.000000210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 63,600.00 63,600.00 63,600.00 63,600.00 63,600.00 0.00 0.0063,600.00

2.6. 3  2. 1  1  MAQUINAS Y EQUIPOS 950.00 0.000.000.000.000.00475.000.00

UNIDADB 475.000000952233750024 EQUIPO DE SONIDO CON BLUETOOTH 2.00 0.00 475.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00950.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 1  2  MOBILIARIO 29,180.89 0.000.000.000.000.000.000.00

UNIDADB 2,500.000000746406260007 ARMARIO DE MELAMINA 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,400.000000746452030001 MESA DE REUNIONES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 705.167692746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,513.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 595.900000746489330001 SILLON GIRATORIO DE METAL 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,767.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 2  1  MAQUINAS Y EQUIPOS 1,004,387.62 0.000.000.00696,483.140.00358,070.460.00

UNIDADB 4,199.000000112261880028 REFRIGERADORA CONSERVADORA DE
MATERIALES Y  MUESTRAS DE
LABORATORIO DE 500 L

4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,796.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 159.000000112279700015 VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 4
VELOCIDADES

5.00 0.00 795.00 0.00 795.00 0.00 0.00 0.00795.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
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CENTRO DE COSTO      : 01.01.29.01 - FIARN-SECRETARIA DECANATO

Código
del Ítem

Tipo
Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.6. 3  2. 2  1  MAQUINAS Y EQUIPOS 1,004,387.62 0.000.000.00696,483.140.00358,070.460.00

UNIDADB 26,000.000000322200250001 AUTOCLAVE 1.00 0.00 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.0026,000.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 146.000000462252150001 ESTABILIZADOR 50.00 0.00 7,300.00 0.00 7,300.00 0.00 0.00 0.007,300.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 16,750.000000462252150081 ESTABILIZADOR DE 12 kVA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 347.580000462256460001 FUENTE DE ALIMENTACION 2.00 0.00 695.16 0.00 695.16 0.00 0.00 0.00695.16 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOB 15,000.000000532230630001 DESTILADOR DE AGUA 1.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 145.000000532233460001 DISPENSADOR DE SOLUCION CON PEDAL 4.00 0.00 580.00 0.00 580.00 0.00 0.00 0.00580.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 18,000.000000532262380001 ESTUFA 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 21,338.070000532278560023 MICROSCOPIO TRINOCULAR 4.00 0.00 85,352.28 0.00 85,352.28 0.00 0.00 0.0085,352.28 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 85.000000532288080001 OXIMETRO 2.00 0.00 170.00 0.00 170.00 0.00 0.00 0.00170.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 5,000.000000602219170001 CONDUCTIMETRO - CONDUCTIVIMETRO 2.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 910.000000602236420001 EQUIPO DE DESTILACION AUTOMATICA 15.00 0.00 13,650.00 0.00 13,650.00 0.00 0.00 0.0013,650.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 642.000000602264430019 MULTIMETRO DIGITAL 1000 V 0.1 A 100 Khz 2.00 0.00 1,284.00 0.00 1,284.00 0.00 0.00 0.001,284.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 10,000.000000602267820002 PEACHIMETRO - PH PORTATIL CON
BATERIA Y ELECTRODOS

2.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 500.920000602272910001 POTENCIOMETRO 2.00 0.00 1,001.84 0.00 1,001.84 0.00 0.00 0.001,001.84 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 19,000.000000602272910004 POTENCIOMETRO CON ELECTRODO
RECUBIERTO

2.00 0.00 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.0038,000.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,878.000000602282030001 SONOMETRO 2.00 0.00 3,756.00 0.00 3,756.00 0.00 0.00 0.003,756.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8,600.000000672243310001 EQUIPO DE BAÑO MARIA 1.00 0.00 8,600.00 0.00 8,600.00 0.00 0.00 0.008,600.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 20,850.600000672280770001 MUFLA ELECTRICA 2.00 0.00 41,701.20 0.00 41,701.20 0.00 0.00 0.0041,701.20 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 5,349.848700740805000001 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160,495.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 22,560.845000740841000001 IMPRESORA LASER 15.00 0.00 0.00 0.00 338,412.68 0.00 0.00 0.00338,412.68 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,064.383606740880370001 MONITOR LED 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,863.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 7,000.000000742223580122 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA
IMPRESORA SCANNER INYECCIÓN A
COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 9.20
ppm COLOR 4.50 ppm CTMR 1500 PÁGINAS

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 490.000000952210700002 AUDIFONOS PROFESIONALES 50.00 0.00 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.0024,500.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 600.000000952255290026 MICROFONO INALAMBRICO RECEPTOR UHF 3.00 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 0.001,800.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 2,026.249000952278340001 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA -
PROYECTOR MULTIMEDIA

20.00 0.00 40,524.98 0.00 40,524.98 0.00 0.00 0.0040,524.98 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8,680.000000952281170005 SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS 2.00 0.00 17,360.00 0.00 17,360.00 0.00 0.00 0.0017,360.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 2  2  MOBILIARIO 35,860.00 0.000.000.0022,000.000.0022,000.000.00

UNIDADB 1,040.000000746403550018 ARCHIVADOR DE MELAMINA 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 720.000000746437120136 ESCRITORIO DE MADERA EN L 1.60 m X 1.50
m X 75 cm

3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 850.000000746437450186 ESCRITORIO DE MELAMINA 1.50 m X 1.50 m
X 73 cm

4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,380.000000746441180322 ESTANTE DE MADERA 40 cm X 1.90 m X 2.40
m

3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1,100.000000746466950001 PANTALLA ECRAN 20.00 0.00 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.0022,000.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00
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Código
del Ítem

Tipo
Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2024 2025 2026 2027
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S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/
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S/

Cantidad Valor Total
S/
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ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76 0.00122,117.76 0.00

Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA 2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 1,688,004.64 122,117.76122,117.76 0.000.00

Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP,
REGISTRAR, CLASIFICAR, TRAMITAR, LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC. MANT

2,111,762.01 0.000.00122,117.761,688,004.64122,117.761,359,326.96127,897.76

2.6. 3  2. 3  1  EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 177,219.10 0.000.000.00177,219.100.00177,219.100.00

UNIDADB 2,943.651596140600530251 CPU 3.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1
TB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO

60.00 0.00 176,619.10 0.00 176,619.10 0.00 0.00 0.00176,619.10 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 75.000000740882240012 MOUSE INALAMBRICO OPTICO 8.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 4  1  MOBILIARIO 6,000.00 0.000.000.000.000.000.000.00

SERVICIOB 1,500.000000536499500003 VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL
QUIRURGICO DE 2 PUERTAS

4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 9  1  AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 69,000.00 0.000.000.0069,000.000.0069,000.000.00

UNIDADB 13,800.000000112233660009 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE
PRECISION 36000 BTU

5.00 0.00 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 9  2  ASEO,  LIMPIEZA Y COCINA 8,800.00 0.000.000.008,800.000.008,800.000.00

UNIDADB 880.000000252285360001 SECADORA DE MANOS 10.00 0.00 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00 0.008,800.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 3  2. 9 99  MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES 6,960.00 0.000.000.003,480.000.006,960.000.00

UNIDADB 3,480.000000742208530002 CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL 2.00 0.00 6,960.00 0.00 3,480.00 0.00 0.00 0.006,960.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 6  1. 3  2  SOFTWARES 197,753.76 0.000.000.00197,753.760.00197,753.760.00

UNIDADB 39,360.000000140400031574 SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS
CORPORATIVO

1.00 0.00 39,360.00 0.00 39,360.00 0.00 0.00 0.0039,360.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 2,007.180000140400032431 SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE
SIMULACIÓN EN INGENIERÍA

60.00 0.00 120,430.80 0.00 120,430.80 0.00 0.00 0.00120,430.80 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 37,962.960000140400032585 SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE ANÁLISIS
ESTADISTICO

1.00 0.00 37,962.96 0.00 37,962.96 0.00 0.00 0.0037,962.96 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

2.6. 6  1. 3 99  OTROS ACTIVOS INTANGIBLES 100,000.00 0.000.000.00100,000.000.00100,000.000.00

UNIDADB 1,000.000000140400040085 LICENCIA DE SOFTWARE OFIMATICA (SOLO
LICENCIA)

100.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL S/

La presente información  tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que en señal de conformidad y en representación del área usuaria se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

2,111,762.01 127,897.76 1,359,326.96 122,117.76 1,688,004.64 122,117.76 .00 .00


